
               Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

 

ΘΕΜΑ: «Οίκοθεν Τροποποίηση – Ημερομηνία» 

 

Ο 

Αρχηγός του Πυροσβεστικού Σώματος 

 

Έχοντας υπόψη την υπ’ αριθ. 29031 Φ.300.1/22-05-2020 (ΑΔΑ: 69Σ346ΜΤΛΒ-Σ0Μ) 

Απόφαση Αρχηγού ΠΣ «Προκήρυξη Διαγωνισμού για την εισαγωγή φοιτητών στη 
Σχολή Αξιωματικών και σπουδαστών στη Σχολή Πυροσβεστών, της Πυροσβεστικής 
Ακαδημίας, με το σύστημα των εξετάσεων σε πανελλαδικό επίπεδο, το ακαδημαϊκό 
έτος 2020 – 2021». 

 

Αποφασίζουμε 

 

1. Τροποποιούμε την παρ. 2.α΄ του Κεφ. V «ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ» της ανωτέρω προκήρυξης 
διαγωνισμού, μόνο ως προς την αναφερόμενη σε αυτή ημερομηνία, συγκεκριμένα η εκ 
παραδρομής αναγραφείσα ημερομηνία «…12/07/2020 ημέρα Παρασκευή…» 

αντικαθίσταται από την ορθή «…12/06/2020 ημέρα Παρασκευή…». 

 

Η ανωτέρω να αναρτηθεί σύμφωνα με την εγκύκλιο 54/ΑΠΣ και να εμφανίζεται στην 
ιστοσελίδα του ΠΣ www. fireservice.gr.  

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  

Α/Α Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ  (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 
1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων/Διεύθυνση Οργάνωσης & Διεξαγωγής 

Εξετάσεων (για ενημέρωση και αποστολή στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και διανομή στα ΓΕ.Λ και ΕΠΑ.Λ της Χώρας μέσω του σχολικού δικτύου). 

2. Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης. 
3. Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη (για ενημέρωση, αποστολή στις Περιφέρειες και στους 

Δήμους της Χώρας). 
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Επιτελικού Σχεδιασμού Υπουργείου Προστασίας του 

Πολίτη. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ  
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΜΟΥΡΟΥΖΗ 4 – 106 74  ΑΘΗΝΑ 

Αρ. πρωτ.: 29428 Φ.300.1 

Αθήνα, 25 Μαΐου 2020 

 

 

 

ΠΡΟΣ: Όλες οι Υπηρεσίας 

 

«ΑΠΟΦΑΣΗ» 

   

Ο Αρχηγός 

Στέφανος Δ. Κολοκούρης 

Αντιστράτηγος ΠΣ 

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.05.25 15:50:44
EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 68ΜΕ46ΜΤΛΒ-2Υ7



5. Αρχηγείο ΕΛ.ΑΣ/Δνση Αστυνομικού Προσωπικού/Τμήμα Κατώτερου Αστυνομικού 
Προσωπικού/Γραφείο 5Ο

 (για ενημέρωση, αποστολή στην Αστυνομική Ακαδημία). 
6. Γ.Ε.ΕΘ.Α / Β΄ Κλάδος/Β2/1/Τμ.Εθν.Στρατ.Εκπ/σης-Διακλαδικών Σχολών (Για ενημέρωση, 

αποστολή στα Επιτελεία των Κλάδων και διανομή στα Α.Σ.Ε.Ι. - Α.Σ.Σ.Υ. - Εξεταστικά 
Κέντρα ΠΚΕ). 

7. Γ.Ε.ΕΘ.Α / Β΄ Κλάδος (για ενημέρωση των Στρατιωτικών Νοσοκομείων). 
8. Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης/Διεύθυνση 

Απασχόλησης. 
9. Οργανισμός Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού (για διανομή στα κατά τόπους γραφεία 

Ο.Α.Ε.Δ.). 
10. Υπουργείο Υγείας (για την ενημέρωση όλων των Δημόσιων Νοσοκομείων και των 

Κέντρων Ψυχικής Υγείας της Χώρας, προκειμένου να εξυπηρετούνται άμεσα οι υποψήφιοι 
για τις εργαστηριακές και λοιπές υγειονομικές εξετάσεις τους). 

11. Υπουργείο Εξωτερικών (για ενημέρωση των Πρεσβειών και Προξενείων της Ελλάδας στο 
εξωτερικό). 

12. Όλες οι Υπηρεσίες του Σώματος (με την Εγκύκλιο 54 Α.Π.Σ.). 
 

Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
1. Γραφείο Υπουργού Προστασίας του Πολίτη (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 
2. Γραφείο Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας (με την Εγκύκλιο 54 Α.Π.Σ.) 
 

 

 

ΑΔΑ: 68ΜΕ46ΜΤΛΒ-2Υ7


